令和2年3月1日
南砺市商工会　会員事業所　各位

南 砺 市 商 工 会

会 長　川合　声一
（公印省略）

令和2年度 新就職者激励会の開催について

拝啓　早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当会の運営に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、企業の活力・競争力の源として、人・物・金・情報等があげられますが、最も重要とされるのは人材ではないでしょうか。今春、貴社におかれましても新入社員の採用をご予定のことと存じます。

つきましては、新入社員が新戦力として、企業の発展はもとより南砺地域の産業振興に寄与していただくため、標記激励会を開催いたしますので、該当者の参加方に何卒ご配意賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日　時　　令和2年4月22日（水）午後2時～5時

受付　午後１時20分～午後１時50分
場　所　　ＪＡ福光中央会館　南砺市荒木5318
対　象　　南砺市内の会員企業に雇用された新規学卒就職者（概ね学卒後３年以内）
会　費　　一人1,500円　※記念品をお渡しいたします

内　容　　【別紙１】開催要領のとおり
申　込　　【別紙３】に必要事項を記入し参加料を添えて３月２５日（水）までに
南砺市商工会の各事務所へお申し込みください

なお、会費の振込み希望の事業所は、４月１５日（水）までに下記振込先

のいずれかにご入金下さい（振込手数料は御社にてご負担お願いいたします。）

申込先　　商工会各事務所まで
　　　　　　（井口地域は福野事務所まで返信下さい）
　振込先　　北陸銀行　　　　　　福野支店　普通　６００６９８３　南砺市商工会
　　　　　　富山第一銀行　　　　福野支店　普通　０１３９６６　　南砺市商工会
　　　　　　砺波信用金庫　　　　本店　　　普通　００６７０００　南砺市商工会

　　　　　　富山銀行　　　　　　井波支店　普通　００２９７０４　南砺市商工会

　　　　　　富山県信用組合　　　福光支店　普通　０８１１０８２　南砺市商工会

　　　　　　福光農業協同組合　　本店　　　普通　１０４２６１５　南砺市商工会
　　　　　　なんと農業協同組合　西部支店　普通　１００５１５５　南砺市商工会
            北國銀行　　　　　　南砺支店　普通　０００４１６４　南砺市商工会
※　激励会参加の有無にかかわらず『新規学卒就職者数調査票』【別紙２】を、ご記入
いただき３月２５日（水）までにご返送下さるようお願いいたします。
【別紙１】

令和2年度 新就職者激励会開催要領
南砺市商工会

１．目　的
企業の活力や競争力の源として、人・物・金・情報等があげられますが、最も重要なのは人材（人財）であり、新入社員研修は人財育成の第一歩として重要であります。

今春南砺市内の企業へ採用される社員を対象に研修を通じ、人財育成を図りつつ、企業の発展並びに南砺市内の産業振興に寄与していただくため、標記激励会を開催いたします。

２．主　催　　南砺市商工会

３．後　援　　南砺市　砺波公共職業安定所
４．日　時　　令和２年４月２２日（水）　午後２時～午後５時
５．場　所　　ＪＡ福光中央会館（南砺市荒木5318）　５階大ホール
６．対　象　　南砺市内の企業に採用された新規学卒就職者（学卒後概ね３年以内）

７．参加料　　一人1,500円  ※記念品を贈呈いたします。
８．申　込　　申込書に必要事項を記入の上、参加料を添えて南砺市商工会の各事務所へ

３月２５日（水）必着にてお申込み下さい。
９．日　程

	日　　　　程
	内　　　　　容
	講師（敬称略）

	４
月
２２
日
(水)
	受　　付　　　13:20～13:50

	激 励 式　　　14:00～14:30

	主催者挨拶
	南砺市商工会長　　 川合　声一

	激励の言葉
	南砺市長　　　　 田中　幹夫　様
南砺市議会議長　 向川　静孝　様
砺波公共職業安定所長  高野　敬三　様

	記念品贈呈
	新入社員代表

	お礼の言葉
	新入社員代表

	閉会の挨拶
	南砺市商工会副会長  川田　征利

	研 修 会　　　14:40～17:00 　（途中休憩有り）

	演　題

改めて見直すビジネスマナー
～コミュニケーションから具体的なマナ

ーまでワークで学ぶ実践方法～
	仕事のコツ・インストラクター
ビジネスマナーインストラクター
井上　幸葉　様

（いのうえ　こうよう）

【別紙２】

令和2年度　新規学卒就職者数調査票（回答）
　本紙は新規学卒者激励会の参加申込書ではありません。

調査の為、就職激励会への参加有無にかかわらずご提出下さい。
南砺市商工会　行
所在地　〒　　　－　　　　　南砺市

事業所名

（担当者　　　　　　　　　　　）

TEL　　　　－　　　　　　　　FAX　　　　－

新規学卒者の採用　　　有　　・　　無

	人数
	県内・県外からの新規学卒者の出身地をご記入ください
※県内は、市町村名（例：●●市：●名）
※県外は、都道府県名（例：●●県：●名）

	市　内

	県　内

	県　外

	合　計

南砺市商工会　各事務所のFAXとTEL

福光事務所　　　　　FAX 52－6425　TEL 52－2038

福野事務所　　　　　FAX 22－4317　TEL 22－2536

井波事務所　　　　　FAX 82－0189　TEL 82－0184

城端事務所　　　　　FAX 62－3953　TEL 62－2163

五箇山事務所　　　　FAX 66－2119　TEL 66－2044

利賀村事務所　　　　FAX 68－2626　TEL 68－2527

※井口地域は福野事務所へご提出下さい

【別紙３】

令和2年度 新就職者激励会参加申込書

南砺市商工会　行

所在地　　　　　　南砺市

事業所名

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

担当者

4月22日（水）開催の新就職者激励会に
□　参加します　　　　　　　　　　□　参加しません

	№
	ふりがな
氏名
	住　所
	出　欠
	備　考

	市内・県内・県外
	出席・欠席

	市内・県内・県外
	出席・欠席

	市内・県内・県外
	出席・欠席

	市内・県内・県外
	出席・欠席

	市内・県内・県外
	出席・欠席

	市内・県内・県外
	出席・欠席

	市内・県内・県外
	出席・欠席

	市内・県内・県外
	出席・欠席

	市内・県内・県外
	出席・欠席

	市内・県内・県外
	出席・欠席

	市内・県内・県外
	出席・欠席

	市内・県内・県外
	出席・欠席

※欄が足りない場合は、コピーしてご記入下さい。
※研修会では、名刺交換マナーを実演する予定です。事業所よりお名刺の支給がある参加者は、「お名刺」をご持参いただければ幸いです。